受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年11月17日
發文字號：高市農植字第11233569600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局訂於112年12月6日（星期三）上午9時至11時舉辦「高

雄市小黑蚊防治宣導教育」訓練，請踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據本府「高雄市小黑蚊防治計畫」業務分工表辦理。

二、為有效執行本府跨局處小黑蚊防治，本局將邀請國立中興大

學杜武俊教授至本局進行旨揭專題演講，針對小黑蚊生態習

性及防治方法進行講解。

三、本講座報名相關資訊如下：

(一)時間：112年12月6日(星期三)上午9時至11時。

(二)地點：本府鳳山行政中心後棟1樓多媒體視聽會議室。（

高雄市鳳山區光復路二段132號）

(三)講座主題：「小黑蚊防治宣導教育訓練」。

(四)講座講師：國立中興大學昆蟲學系-杜武俊老師。

(五)線上報名網址：https://reurl.cc/blbNjr，請於112年11

月30日（星期四）下午5時30分前完成線上報名。

四、本府鳳山行政中心停車場車位有限，本次研習不提供學員汽

車車位，請學員多加利用大眾運輸工具。

五、若有相關問題請撥（07）799-5678分機6164 黃先生諮詢，

全程參訓者可獲得公務人員終身學習時數2小時，請於簽到

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府農業局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：植物防疫及生態保育科
承辦人：黃士瑋
電話：07-7995678#6164
傳真：07-7467774
電子信箱：andrew16@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1121120

1 1 2 7 1 0 4 4 7 0 0

時確實填寫資料以利時數核給，並建議於講座期間全程配戴

口罩，自備飲水容器。

正本：第四類發行(高雄市政府農業局除外)
副本：本局植物防疫及生態保育科

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1121120